
                        平成３０年９月２８日 

保護者の皆様へ 

                                              松原市立天美小学校 

 校長  橋本 巧一 

 

９月３０日の臨時休校と運動会延期のお知らせ 

 

 涼秋の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は、

本校教育推進のために、何かとご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

さて、気象庁により９月３０日（日）にかけて台風２４号が近畿地方を通過する進路が予

想されており、暴風や秋雨前線の活動の活発化による大雨も考えられます。 

つきましては、児童の安全を第一に考え、下記のように臨時休校とし、運動会を延期させ

ていただきますのでご理解・ご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．９月２９日（土） 抽選会は予定通り実施します 

 

２．９月３０日（日） 臨時休校とします 

 

３．１０月１日（月） 予定通り代休です 

 

４．１０月２日（火） 運動会（給食あり） 

（実施の場合）朝の開門は７時３０分に変更します。 

・８時００分～８時３０分までに児童登校 ※正門から登校します。 

・９時３０分 運動会開会 ※当日準備と給食の配膳時間から変更しました。 

  ・運動会のプログラムから、５才児競技、PTA競技を削除します。 

  ・当日の進行具合によりプログラムが前後することがありますが、ご了承ください。 

・児童は教室で給食を食べます。 

  ・午後の部の開始時刻は、決まり次第校内アナウンスでお知らせします。また、 

   ホームページおよび連絡メールでもご案内します。 

 

（雨天延期の場合） 

・１０月３日（水）に運動会を延期します。 

   その場合は、火曜日の時間割通りの授業を行います。 

   ・どちらか分からないときは、火曜日の時間割と運動会の用意の両方をお子様に持た

せて下さい。 

・雨天中止、雨プログラムでの実施などの判断は午前７時に行います。その結果につ

きましては、ホームページに掲載し、連絡メールでも送信させていただきますので

ご確認のほどをよろしくお願いします。 


